SPEED DAY
2.WTOREK Tor 'POZNAN' 4,083 km

-
GR. C3 2011-08-23 11:40
| Il

Trening
okr. Czas okrazZenia Réznica Czas dnia okr. Czas okrazenia Réznica Czas dnia okr. Czas okrazenia Roéznica Czas dnia
6 2:05.616 +0.911 11:58:51.478 (172) WOJAS Pawet
(8) BEZULSKI Andrzej p7 2:13.598 +8.893 12:01:05.076 1] 2:10.091 - 11:46:58.085
1 2:00.606 +1.923 11:46:35.772 2 2:15.920 +5.829 11:49:14.005
2 1:58.683 | - 11:48:34.455 (111) ZAIKIN Eduard 3 2:10.144 +0.053 11:51:24.149
3 2:01.292 +2.609 11:50:35.747 1 2:08.497 +2.996 11:47:22.552 4 2:11.596 +1.505 11:53:35.745
p4 2:11.604 +12.921 11:52:47.351 2 2:05.914 +0.413 11:49:28.466 5 2:14.619 +4.528 11:55:50.364
5 5:10.454  +3:11.771 11:57:57.805 3 2:06.179 +0.678 11:51:34.645 6 2:16.182 +6.091 11:58:06.546
6 2:00.165 +1.482 11:59:57.970 4 2:05.501 - 11:53:40.146 p7 2:30.503 +20.412 12:00:37.049
5 2:07.311 +1.810 11:55:47.457
(15) CHAMERSKI Maciej 6 2:07.811 +2.310 11:57:55.268 (175) NADOLSKI Marcin
1 2:03.595 +4.096 11:46:28.915 p7 2:12.645 +7.144 12:00:07.913 1 2:10.472 - 11:47:27.357
2 2:01.233 +1.734 11:48:30.148 2 2:11.023 +0.551 11:49:38.380
3 2:00.480 +0.981 11:50:30.628 (173) BEDNARCZYK Tomasz 3 2:12.871 +2.399 11:51:51.251
4 1:59.499 - 11:52:30.127 1 2:08.759 +1.862 11:47:09.696 4 2:12.638 +2.166 11:54:03.889
5 2:04.594 +5.095 11:54:34.721 2 2:12.956 +6.059 11:49:22.652 5 2:13.256 +2.784 11:56:17.145
6 2:02.933 +3.434 11:56:37.654 3 2:09.391 +2.494 11:51:32.043 p6 2:20.729 +10.257 11:58:37.874
7 2:00.149 +0.650 11:58:37.803 4 2:06.897 - 11:53:38.940
p8 2:07.446 +7.947 12:00:45.249 5 2:12.589 +5.692 11:55:51.529 (79) SZYCHOWSKI Grzegorz
6 2:10.696 +3.799 11:58:02.225 1 2:14.875 +4.294 11:47:09.188
(171) CHANSKI Maciej p7 2:16.523 +9.626 12:00:18.748 2 2:15.446 +4.865 11:49:24.634
1 2:00.169 - 11:46:47.369 3 2:18.442 +7.861 11:51:43.076
2 2:04.392 +4.223 11:48:51.761 (16) CHAMERSKI Marcin 4 2:11.935 +1.354 11:53:55.011
3 2:02.391 +2.222 11:50:54.152 1 2:09.777 +2.601 11:48:22.227 5 2:10.581 - 11:56:05.592
4 2:04.283 +4.114 11:52:58.435 2 2:08.655 +1.479 11:50:30.882 6 2:14.948 +4.367 11:58:20.540
5 2:06.200 +6.031 11:55:04.635 3 2:08.393 +1.217  11:52:39.275 p7 2:18.242 +7.661 12:00:38.782
6 2:12.928 +12.759 11:57:17.563 4 2:11.226 +4.050 11:54:50.501
p7 2:23.431 +23.262 11:59:40.994 5 2:11.974 +4.798 11:57:02.475 (63) CHLOPKOWSKI Marek
6 2:07.176 - 11:59:09.651 1 2:19.716 +8.221 11:47:51.171
(77) SZERSZEN Mariusz p7 2:21.373 +14.197 12:01:31.024 2 2:12.091 +0.596 11:50:03.262
1 2:05.017 +4.584 11:46:31.419 3 2:11.495 - 11:52:14.757
2 2:02.331 +1.898 11:48:33.750 (176) ZALEWSKIT Dorian 4 2:21.455 +9.960 11:54:36.212
3 2:01.150 +0.717 11:50:34.900 1 2:11.615 +4.399 11:47:39.890 5 2:14.244 +2.749 11:56:50.456
4 2:00.433 - 11:52:35.333 2 2:07.572 +0.356 11:49:47.462 6 2:11.809 +0.314 11:59:02.265
5 2:04.740 +4.307 11:54:40.073 3 2:09.208 +1.992 11:51:56.670 p7 2:22.920 +11.425 12:01:25.185
6 2:04.228 +3.795 11:56:44.301 4 2:07.216 | - 11:54:03.886
7 2:01.871 +1.438 11:58:46.172 5 2:07.534 +0.318 11:56:11.420 (110) PANFEROQV Sergei
p8 2:10.548 +10.115 12:00:56.720 6 2:10.162 +2.946 11:58:21.582 1 2:18.996 +3.940 11:47:40.509
p7 2:47.142 +39.926 12:01:08.724 2 2:17.783 +2.727 11:49:58.292
(174) NOWAK Stawomir ) 3 2:16.234 +1.178 11:52:14.526
1 2:06.934 +4.883 11:47:21.843 (74) KROLAKIEWICZ Waldemar 4 2:20.711 +5.655 11:54:35.237
2 2:06.083 +4.032 11:49:27.926 1 2:17.309 +9.571 11:47:19.334 5 2:15.056 - 11:56:50.293
3 2:06.170 +4.119 11:51:34.096 2 2:17.012 +9.274 11:49:36.346 6 2:15.219 +0.163 11:59:05.512
4 2:05.205 +3.154 11:53:39.301 3 2:21.655 +13.917 11:51:58.001 p7 2:23.234 +8.178 12:01:28.746
5 2:04.463 +2.412 11:55:43.764 4 2:13.766 +6.028 11:54:11.767
6 2:02.051 - 11:57:45.815 5 2:11.031 +3.293 11:56:22.798 (115) BILINSKI Dominik
p7 2:20.682 +18.631 12:00:06.497 6 2:07.738 - 11:58:30.536 1 2:21.755 +3.759 11:47:51.090
p7 2:13.118 +5.380 12:00:43.654 2 2:18.698 +0.702 11:50:09.788
(177) KOIKO Michat 3 2:17.996 - 11:52:27.784
1 2:03.518 - 11:47:59.319 (170) TRAIDOS Maciej 4 2:21.925 +3.929 11:54:49.709
2 2:03.631 +0.113 11:50:02.950 1 2:08.759 +0.882 11:46:37.559 5 2:29.887 +11.891 11:57:19.596
3 2:08.606 +5.088  11:52:11.556 2 2:07.877 | - 11:48:45.436 p6 2:36.461 +18.465 11:59:56.057
3 2:10.860 +2.983 11:50:56.296
(143) LUDOWICZ Adrian 4 2:10.961 +3.084 11:53:07.257 (132) WROBEL Michat
1 2:04.474 - 11:47:52.641 5 2:16.648 +8.771 11:55:23.905 1 2:22.741 +4.714 11:48:22.599
p2 2:11.768 +7.294 11:50:04.409 6 2:10.599 +2.722 11:57:34.504 2 2:26.306 +8.279 11:50:48.905
3 4:40.785  +2:36.311  11:54:45.194 p7 2:31.270 +23.393 12:00:05.774 3| 2:18.027 - 11:53:06.932
4 2:08.985 +4.511 11:56:54.179 4 2:26.803 +8.776 11:55:33.735
5 2:09.561 +5.087 11:59:03.740 (24) DRGAS Rafat 5 2:18.592 +0.565 11:57:52.327
p6 2:14.593 +10.119 12:01:18.333 1 2:09.760 +1.537 11:46:43.724 p6 2:32.342 +14.315 12:00:24.669
2 2:13.105 +4.882 11:48:56.829
(124) WIERTLEWSKI Michat 3 2:13.387 +5.164 11:51:10.216 (47) KROLAK tukasz
1 2:05.849 +1.144 11:47:56.666 4 2:11.083 +2.860 11:53:21.299 1] 2:18.463 - 11:47:06.165
2 2:04.705 | _ 11:50:01.371 5 2:17.157 +8.934 11:55:38.456 2 2:22.760 +4.297 11:49:28.925
3 2:05.736 +1.031 11:52:07.107 6 2:08.223 - 11:57:46.679 3 2:24.125 +5.662 11:51:53.050
4 2:05.665 +0.960 11:54:12.772 7 2:09.617 +1.394 11:59:56.296 4 2:19.488 +1.025 11:54:12.538
5 2:33.090 +28.385 11:56:45.862 p5 2:33.923 +15.460 11:56:46.461
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(66) PAWLAK Marek
1 2:27.502 +4.980 11:47:39.165
2 2:24.251 +1.729 11:50:03.416
3 2:22.522 - 11:52:25.938
4 2:23.603 +1.081 11:54:49.541
5 2:31.915 +9.393 11:57:21.456
p6 2:37.494 +14.972 11:59:58.950
(117) KONDRAD Marcin
1 2:29.150 +0.753 11:48:27.200
2 2:31.804 +3.407 11:50:59.004
3 2:28.397 - 11:53:27.401
4 2:31.817 +3.420 11:55:59.218
5 2:35.352 +6.955 11:58:34.570
p6 2:36.054 +7.657 12:01:10.624
(178) KRYNSKI Michat
1 2:40.693 +5.942 11:49:19.013
2 2:41.116 +6.365 11:52:00.129
3 2:40.614 +5.863 11:54:40.743
4 2:37.256 +2.505 11:57:17.999
p5 2:34.751 - 11:59:52.750
(185) MARECKI Rafat
1 2:41.001 +5.274 11:49:21.411
2 2:40.004 +4.277 11:52:01.415
3 2:41.086 +5.359 11:54:42.501
4 2:37.676 +1.949 11:57:20.177
p5 2:35.727 - 11:59:55.904
(119) PLUTA Marek
1 2:41.236 +1.687 11:49:22.677
2 2:40.755 +1.206 11:52:03.432
3 2:41.379 +1.830 11:54:44.811
4 2:39.549 - 11:57:24.360
p5 2:44.622 +5.073 12:00:08.982
(179) BIEDKA Daniel
1 2:40.703 +0.026 11:49:19.914
2 2:40.852 +0.175 11:52:00.766
3 2:41.563 +0.886 11:54:42.329
4 2:42.850 +2.173 11:57:25.179
p5 2:40.677 - 12:00:05.856
(121) RYSINSKI Mariusz
1 2:50.359 +1.734 11:48:54.660
2 2:51.238 +2.613 11:51:45.898
3 2:48.764 +0.139 11:54:34.662
4 2:49.477 +0.852 11:57:24.139
5 2:48.625 - 12:00:12.764
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